

Gunter Schmidt  
 Inh. Markus Weiß  
 Wormser Straße 50  
 64625 Bensheim

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF211200997  
 Kundennr.: 56044  
 Datum: 10. Dezember 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211103899 vom 29.11.2021: Externe Belegnr. W2117568:				
1	100241		<b>ASPÖCK Fogpoint Nebelschlussleuchte</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	5,15	5,15
2	42000		<b>Intensiv-Reiniger, 1 l Flasche</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg	2	Stück	4,20	8,40
3	40077		<b>ZSK - 750l, VK 60 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,26 kg	1	Stück	14,60	14,60
4	42751		<b>BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,42 kg	3	Stück	2,48	7,44
5	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Summe Lieferung DI211103899</b>							<b>43,19</b>
			Lieferungsnr. DI211200247 vom 01.12.2021: Externe Belegnr. W2117776:				
6	101600		<b>Steckdose, 7-polig, m. Abschaltkontakt</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 9,00 kg	72	Stück	1,77	127,44
7	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI211200247</b>							<b>137,34</b>
			Lieferungsnr. DI211200423 vom 02.12.2021: Externe Belegnr. W2117828/RK \ STADT				
8	200610		<b>FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,02 kg	2	Stück	1,90	3,80
9	20061		<b>FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,02 kg	2	Stück	1,90	3,80

## Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF211200997

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
			<b>Summe Lieferung DI211200423</b>				<b>15,20</b>
			Lieferungsnr. DI211200741 vom 06.12.2021: Externe Belegnr. W2118001:				
11	100241		<b>ASPÖCK Fogpoint Nebelschlussleuchte</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	5,15	5,15
12	42000		<b>Intensiv-Reiniger, 1 l Flasche</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg	2	Stück	4,20	8,40
13	40077		<b>ZSK - 750l, VK 60 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,26 kg	1	Stück	14,60	14,60
14	42751		<b>BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,42 kg	3	Stück	2,48	7,44
15	107990		<b>AJ.BA Aufsteckrohr, f. Rundumkennleuchte</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	2,67	2,67
16	40067		<b>BÜNTE UK-15 Unterlegkeil</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,11 kg	6	Stück	1,40	8,40
17	40068		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	6	Stück	0,64	3,84
18	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
			<b>Summe Lieferung DI211200741</b>				<b>58,10</b>
			Lieferungsnr. DI211200887 vom 07.12.2021: Externe Belegnr. TEL. HR. SCHMIDT: *** Rückstand aus Auftrag: DA210025858 *** Ihre Belegnr.: TEL. ANFRAGE				
19	10160		<b>Steckdose, 7-polig, m. Abschaltkontakt</b> Steckdose 7-polig, mit Abschaltkontakt für Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Kunststoff	72	Stück	1,40	100,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,48 kg				
20	101021		<b>Dichtung, f. Steckdose 7-polig, rund</b> Dichtung, für Steckdose 7-polig, rund Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,16 kg	72	Stück	0,85	61,20
21	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		

# Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF211200997

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI211200887</b>							<b>162,00</b>
Lieferungsnr. DI211201083 vom 09.12.2021: Externe Belegnr. W2118141:							
22	14903		<b>BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, m. Schloss</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,28 kg	2	Stück	13,09	26,18
23	101600		<b>Steckdose, 7-polig, m. Abschaltkontakt</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,13 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210017190 *** Ihre Belegnr.: W2114039	1	Stück	1,77	1,77
24	10154		<b>Adapterkabel, 13- auf 7-polig, 900 mm lang</b> Adapterkabel, 13- auf 7-polig, 900 mm lang, mit 13-poligen Stecker/7-poliger Kupplungsdose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,52 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210021132 *** Ihre Belegnr.: W2118001	2	Stück	16,70	33,40
25	20381		<b>Klappstecker, Ø 6 x 42 mm, Federring Ø 40 mm</b> Klappstecker, Ø 6 x 42 mm, Federring Ø 40 mm, Stahl verzinkt  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,48 kg	20	Stück	0,16	3,20
26	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Summe Lieferung DI211201083</b>							<b>72,15</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>487,98</b>
19% MwSt.							92,72
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>580,70</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 31,6150

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.:

DF211200997

### Lief. an Adresse

Gunter Schmidt  
Inh. Markus Weiß  
Wormser Straße 50  
64625 Bensheim  
Deutschland